
                                                                                                                                                                                                                                     Anexa nr. 22

Specificaţii tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în

coloanele 1, 5,]
Numărul procedurii de achiziție: MTender ID - ocds-b3wdp1-MD-1674053959685, Achizitii.md ID - 21071936 din 18.01.2023

Obiectul achiziției: Servicii de emitere și livrare a tichetelor de masă

Denumirea
bunurilor/serviciilor 

Denumirea
modelului

bunului/serviciului

Ţara de
origine

Producătorul Specificarea tehnică
deplină solicitată de către
autoritatea contractantă

Specificarea tehnică
deplină propusă de către

ofertant

Standarde de
referinţă

1 2 3 4 5 6 7
Bunuri/servicii Servicii de emitere 

şi livrare a 
tichetelor de masă  
pe suport electronic
şi servicii conexe

Republica
Moldoova

UP Sevicii SRL Tichete  pe  suport
electronic  pentru:  circa
4000  angajați,  pentru
perioada  21.02.2023  -
28.12.2023,  valoarea
nominală  a  unui  tichet  35-
55 lei/zi.
Serviciile  urmează  a  fi
prestate  în  conformitate cu
Legea  nr.166  din
21.09.2017  „Cu  privire  la
tichetele  de  masa”  și
Regulamentul  cu  privire  la
modul  de  operare  cu
tichetele  de  masa,  aprobat
prin  H.G.nr.227  din
12.03.2018

Cardul de masa UP 
Dejun este suportul 
electronic care permite 
titularului dreptul de a 
utiliza tichetele de masa, 
conform normelor legale 
in vigoare, acesta fiind 
emis sub Licența 
MasterCard. Este un card
nominal, cu elemente de 
securitate PIN și Chip. 
Cardul folosește CHIPul 
pentru stocarea 
informațiilor cu priviere 
la identificarea sa, dar si 
banda magnetică și este 
disponibil pe terminalele 
de plata cu funcție de 
citire CHIP sau 
Cantactless. NR- 

Conform Legii 
nr. 166 din 
21.09.2017 „Cu
privire la 
tichetele de 
masă” şi 
Regulamentului
cu privire la 
modul de 
operare cu 
tichetele de 
masă, aprobat 
prin hotărârea 
de guvern nr. 
227 din 
12.03.2018.

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1674053959685


cardului permite 
identificarea unică a 
cardului.Numele 
Beneficiarului, numele 
angajatorului, cod fiscal -
permit identificarea 
utilizatorului de  
card.Valabilitatea 
cardului este de  4 ani.
Cardurile de masă vor fi 
alimentate cu tichete de 
masă de către Operator, 
pe bază de comenzi 
efectuate de către Client 
Conform Legiinr. 166 
din 21.09.2017 " Cu 
privire la tichetele de 
masă" și Regulamentul 
cu privire la modul de 
operare cu tichetele de 
masă, aprobat prin 
hotărârea de guvern nr. 
227 din 12.03.2018.

TOTAL

Semnat: COZMOLICI Dumitru, în calitate de Director

UP SERVICII SRL,  Adresa: mun. Chisinau, MD-2069, str. Doina și Ion Aldea-Teodorovici 22A


	Specificaţii tehnice

		2023-02-07T09:44:26+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




